РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       от « 21    » декабря 2016 года   № 93

Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых   муниципальным унитарным предприятием  «Спецремтранс» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» на  период с 1 января 2017 года
Руководствуясь Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального  образования «Город Светлогорск» утвержденным решением городского Совета депутатов МО «Город Светлогорск» от 25 мая 2015 года №17
постановляет:

      1.Установить муниципальному унитарному предприятию «Спецремтранс» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» на период с 1 января  2017 года  стоимость платных услуг согласно приложению.
     2.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить    на
директора муниципального унитарного предприятия «Спецремтранс» муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» Г.К.Пфаненштиль.
     3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник    Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район» /www. svetlogorsk39.ru/.

       4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования
И.о. главы администрации

муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»

          Д.Н.Еговцев
Приложение к постановлению
Перечень платных услуг, оказываемых МУП «Спецремтранс» города Светлогорска на период с 1 января 2017 года
(НДС не предусмотрен)
	Услуги спецтехники (с водителем)

	Наименование спецтехники
	Стоимость

руб.

маш./час.

	Погрузчик малогабаритный «БОБКЕТ S130» гос.номер

КН 27 27
	1100,00

	Машина дорожная комбинированная ЭД405А КАМАЗ-65115-62 гос.номер Р 923 НВ
	1500,00

	Машина подметательная вакуумно-уборочная «Шмидт»
гос.номер 14 07 КУ
	1700,00

	Мерседес-Бенц 814  гос.номер О 707 ХТ
	900,00

	Трактор «Беларус» 320.4 гос номер 11 06 КН
	850,00

	Трактор «Беларус» 320.4 гос.номер 11 08 КН
	850,00

	Трактор «Беларус» 820 гос.номер 78 58 КУ
	950,00

	Газель А22R33  гос.номер Р 978 СС
	1000,00

	Автогидроподъемник  ВИПО-18-01-3309  гос.номер Р 933 УТ
	1050,00

	Услуги по уборке территории и аналогичным видам деятельности

	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Стоимость руб. в месяц

	Стоимость

руб.

	Уборка территории (сбор мусора, песка, снега)
	кв.м
	29,0
	-

	Сбор, вывоз мусора, ТБО
	куб.м
	-
	400,0